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	 14.03.2010
	 Организационное поведение
	 Зайцев, Леонид Григорьевич
	 Экономистъ
	 2006
	 5

	2
	 02.03.2010
	 Организационное поведение
	 
	 Питер
	 2008
	 10

	3
	 20.03.2010
	 Модели и методы теории логистики
	 
	 Питер
	 2008
	 3

	4
	 01.02.2010
	 Стратегический ассесмент
	 Аксенова, Елена Анатольевна
	 Аспект Пресс
	 2008
	 2

	5
	 10.03.2010
	 Исследование систем управления. Введение в организационное проектирование
	 Катернюк, Алексей Валерьевич
	 Феникс
	 2009
	 2

	6
	 10.03.2010
	 Социология труда
	 Тощенко, Жан Терентьевич
	 ЮНИТИ
	 2009
	 2

	7
	 02.03.2010
	 Экономика труда
	 Остапенко, Юлия Михайловна
	 ИНФРА-М
	 2009
	 30

	8
	 10.03.2010
	 Основы управленческого консультирования. Маркетинговый подход
	 Сидорчук, Роман Роальдович
	 Спутник+
	 2009
	 2

	9
	 01.02.2010
	 Корпоративная культура и управление изменениями
	 
	 Альпина Бизнес Букс
	 2007
	 2

	10
	 10.03.2010
	 Единый тарифно-квалификационный справочник работ и профессий рабочих
	 
	 Омега-Л
	 2009
	 2

	11
	 10.03.2010
	 Журналы, используемые в кадровом делопроизводстве. Формы и правила ведения
	 Михайлов, Ю. М.
	 Альфа-Пресс
	 2009
	 2

	12
	 10.03.2010
	 Кадровая служба предприятия: делопроизводство, документооборот и нормативная база
	 Захаркина, Ольга Ивановна
	 Омега-Л
	 2009
	 3

	13
	 01.02.2010
	 Не бойтесь изменений! Как достичь успеха в ходе перемен
	 Хайнце, Родерих
	 Изд-во Вернера Регена
	 2007
	 2

	14
	 10.03.2010
	 Новый квалификационный справочник должностей руководителей, специалистов и других служащих
	 
	 Эксмо
	 2009
	 2

	15
	 10.03.2010
	 Организация службы управления персоналом: современный подход
	 Одегов, Юрий Геннадьевич
	 Альфа-Пресс
	 2009
	 2

	16
	 10.03.2010
	 Антикризисное управление
	 Патласов
	 Книжный мир
	 2009
	 2

	17
	 24.02.2010
	 Организация, нормирование и оплата труда на предприятиях отрасли (торговля)
	 Владимирова, Людмила Павловна
	 Дашков и К°
	 2009
	 5

	18
	 15.02.2010
	 Основы делового общения
	 Ковальчук, Аделаида Сергеевна
	 Дашков и К°
	 2010
	 15

	19
	 15.03.2010
	 Склад
	 Волгин, Владислав Васильевич
	 Изд.-торговая корпорация "Дашков и К"
	 2010
	 4

	20
	 15.03.2010
	 Логистический менеджмент
	 Николайчук, Валерий Евстафьевич
	 Дашков и Ко
	 2010
	 4

	21
	 25.01.2010
	 Основы менеджмента
	 Семенов, Альберт Константинович
	 Дашков и К
	 2010
	 13

	22
	 15.03.2010
	 Логистические ловушки и решения в договорах
	 Волгин, Владислав Васильевич
	 Дашков и К
	 2010
	 4

	23
	 20.03.2010
	 Основы логистики
	 
	 Питер
	 2009
	 3

	24
	 20.03.2010
	 Управление производством на базе стандарта MRP II
	 Гаврилов, Дмитрий Андреевич
	 Питер
	 2008
	 3

	25
	 02.03.2010
	 Конфликтология в схемах и комментариях
	 Анцупов, Анатолий Яковлевич
	 Питер
	 2009
	 5

	26
	 20.03.2010
	 Логистика
	 Марусева, Инна Владимировна
	 Питер
	 2009
	 3

	27
	 02.03.2010
	 Теория менеджмента
	 
	 Питер
	 2010
	 70

	28
	 20.03.2010
	 Системы, методы и инструменты менеджмента качества
	 
	 Питер
	 2009
	 3

	29
	 04.03.2010
	 Логистика
	 Савенкова, Татьяна Ивановна
	 Омега-Л
	 2010
	 3

	30
	 04.03.2010
	 Все о кадрах, труде и его оплате в период экономического кризиса
	 Лукаш
	 Директ Медиа
	 2009
	 2

	31
	 04.03.2010
	 Управление изменениями
	 Глушаков
	 Изд. центр БГУ
	 2009
	 5

	32
	 14.04.2010
	 Основы социального страхования: организация, экономика и право
	 Роик, Валентин Дементьевич
	 Изд-во РАГС
	 2007
	 10

	33
	 14.05.2010
	 Аудит и контроллинг персонала
	 Одегов, Юрий Геннадьевич
	 Альфа-Пресс
	 2010
	 10

	34
	 14.04.2010
	 Социология и психология управления
	 Воеводина, Наталья Анатольевна
	 Омега-Л
	 2011
	 10

	35
	 14.04.2010
	 Кадровое делопроизводство
	 Барихин А. Б.
	 Книжный мир
	 2010
	 2

	36
	 14.04.2010
	 Научная организация труда персонала
	 Леженкина, Татьяна Ивановна
	 Market DS
	 2010
	 10

	37
	 14.03.2010
	 Оценка персонала. Критика теории и практики применения системы сбалансированных показателей
	 Хруцкий, Валерий Евгеньевич
	 Финансы и статистика
	 2009
	 3

	38
	 14.04.2010
	 Экономика труда: рыночные и социальные аспекты
	 
	 Изд-во РАГС
	 2010
	 10
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